
                            

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 

 

Servizio proponente: Direzione Amministrativa

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  n°  2  del  09/01/2025

OGGETTO: Presa  atto  nuovo  assetto  organizzativo  degli  incarichi  di  funzione  organizzativa  e

professionale del personale di comparto.  

Il Direttore Generale

Avv. Anna Iervolino 



AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI 
 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI

                           

Servizio proponente: Direzione Amministrativa

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:  Presa  atto  nuovo  assetto  organizzativo  degli  incarichi  di  funzione  organizzativa  e

professionale del personale di comparto.   

REGISTRAZIONE CONTABILE

X Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

☐ Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 



                           

Il  dott.  Alberto  Pagliafora,  in  qualità  di  Direttore  Amministrativo  dell’Azienda  Ospedaliera  dei  Colli,  

nominato con Deliberazione Aziendale n. 834 del 09.08.2022;

Vista  l’istruttoria  espletata  dall’avv.  Claudia  Bottillo,  incardinata  c/o  la  Segreteria  della  Direzione  Strategica,  

unitamente agli uffici competenti;

PREMESSO CHE: 

- con Deliberazione DG n. 115 del 13/02/2024, è stato adottato il nuovo atto aziendale dell’Azienda Ospedaliera di  

elevata specializzazione dei Colli, seguendo gli indirizzi della Regione Campania di cui alla nota protocollata al  

numero 11364 del 10.01.2023;

- con DGRC n.  77  del  22.02.2024,  il  nuovo atto  aziendale  dell’A.O.  dei  Colli  è  stato  approvato  dalla  Regione  

Campania;

- il nuovo atto aziendale, più in linea con le attuali  esigenze funzionali e di sostenibilità economica aziendali,  ha  

completamente  ridefinito  la  struttura  organizzativa  dell’Azienda  introducendo,  ad  esempio,  una  nuova 

organizzazione dipartimentale, un nuovo raggruppamento funzionale di UU.OO.CC., UU.OO.SS.DD. e UU.OO.SS.,  

accorpando e/o sopprimendo alcune di esse;

CONSIDERATO CHE:

- in data 02.11.2022 è stato sottoscritto il nuovo CCNL comparto Sanità (triennio 2019/2021) che ha stabilito un 

nuovo assetto degli incarichi del personale dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari e delle relative  

fasce economiche associate ad essi;

- in particolare,  all’art.  36, comma 1 del succitato CCNL si legge “Nell’ambito del nuovo assetto degli incarichi  

contenuto nel presente CAPO III, gli incarichi di organizzazione e professionali, di cui agli artt. 14 e seguenti del  

CCNL del 21.5.2018,  in essere alla data di sottoscrizione della presente Ipotesi di contratto o quelli che saranno  

conferiti  in  virtù  di  una procedura  già avviata  alla  medesima data e  fermo restando il  valore economico già  

individuato,  sono  collocati  all’interno  delle  fasce  di  cui  all’Art.  32  comma  7  (Trattamento  economico  degli  

incarichi  di funzione del personale dell’area dei professionisti  della salute e dei funzionari) senza necessità di  

attivazione  di  una nuova procedura  selettiva  secondo i  seguenti  criteri:  a)  gli  incarichi  di  organizzazione,  ivi  

inclusi gli incarichi di posizione organizzativa ad esaurimento e non ancora scaduti ai sensi dell’art. 22 del CCNL  

21.5.2018  e  di  coordinamento,  assumono  la  denominazione  di  “Incarichi  di  funzione  organizzativa”;  b)  gli  

incarichi professionali assumono la denominazione di “Incarichi di funzione professionale”.  Resta ferma in ogni  

caso la durata precedentemente definita. […]”;

- alla luce del diverso assetto organizzativo definito con il nuovo atto aziendale, nonché del vigente CCNL, si è reso  

necessario rivedere l’organizzazione degli incarichi del personale di comparto;

- per la nuova organizzazione degli incarichi, comprensiva della parte economica, la Direzione Strategica ha tenuto  

apposite riunioni con le OO.SS. del comparto, addivenendo alla condivisione del nuovo assetto organizzativo degli  

incarichi di funzione organizzativa e professionale per il personale di comparto, come da tabelle allegate (giusto  

verbale del 06 e 12 novembre u.s., protocollato al numero 34364 del 13.11.2024);

DATO ATTO CHE:

- all’atto della presente deliberazione tutti gli incarichi di coordinamento, comunque denominati e conferiti secondo le  

modalità e previsioni stabilite dal precedente CCNL, risultano naturalmente scaduti;

PRECISATO CHE:

- il  riconoscimento  dei  nuovi  incarichi  avverrà  isorisorse  nei  limiti  del  fondo,  così  come  stabilito  in  sede  di  

contrattazione integrativa e nei successivi verbali relativi agli incontri con le OO.SS. del comparto Sanità, (cfr. da  

ultimo verbale protocollato al n. 23512 del 24.07.2024);

PRECISATO, INOLTRE, CHE:



                           

- nell’ambito del su richiamato fondo eventuali residui potranno essere utilizzati per istituire nuovi incarichi, laddove  

necessari al raggiungimento degli obiettivi aziendali, ovvero per rideterminare il trattamento economico di quelli già  

previsti;

RITENUTO  necessario e opportuno recepire con delibera aziendale il nuovo assetto organizzativo degli 

incarichi di funzione organizzativa e professionale del personale di comparto, come condivisa con le OO.SS. 

di  riferimento,  e  demandare  alla  UOC  GRU  gli  adempimenti  conseguenti  e  necessari  per  la  corretta 

realizzazione della stessa; 

VERIFICATA la legittimità e la regolarità giuridico-amministrativa del procedimento e dei contenuti della 

presente  proposta,  a  seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nel  rispetto  delle  proprie  competenze,  funzioni  e 

responsabilità;

VISTI
- gli artt. 32 e 36 del CCNL del 02.11.2022;

LETTI
- i diversi pareri dell’ARAN circa la corretta applicazione degli artt. 32 e 36 CCNL (triennio 2019/2021), custoditi  

agli atti dell’ufficio proponente.

DICHIARATA:
- l’insussistenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  ai  sensi  degli  artt.  6,7,14  del  D.P.R.  n.  

62/2013 e dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990, nonché delle disposizioni del Codice di Comportamento aziendale e  

delle misure di cui al PTPCT vigenti;

- il rispetto delle norme in materia di trattamento dei dati personali di cui al D.lgs. 30.06.2003, n. 196, come modifica  

ed  integrato  con  il  D.lgs.  10.08.2018,  n.  101,  di  recepimento  del  Regolamento  (UE)  2016/679,  ai  fini  della  

pubblicazione all’Albo Pretorio.

Tutto ciò premesso, argomentato ed attestato, il sottoscritto Direttore Amministrativo
propone

al Direttore Generale

per  tutti  i  motivi  di  cui  in  premessa  che  si  intendono  integralmente  riportati  di  adottare  il  presente 

provvedimento amministrativo e nello specifico di:
- PRENDERE ATTO del nuovo assetto organizzativo degli incarichi di funzione organizzativa e professionale per 

il personale di comparto, già condiviso con le OO.SS. Comparto Sanità, come da tabelle allegate in copia divise 

per dipartimento;

- ONERARE il  Direttore  della  U.O.C.  GRU  di  procedere  con  l’indizione  della  procedura  selettiva  per  il  

conferimento degli incarichi di funzione organizzativa e funzione professionale;

- ONERARE  il Direttore della U.O.C. GRU di verificare ed assicurare la corretta attuazione del nuovo assetto  

organizzativo; 

- DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo;

- DISPORRE la pubblicazione dell’atto sul sito aziendale nella sezione “Deliberazione e Determine” per la durata  

di giorni quindici;

- TRASMETTERE  la presente deliberazione a tutte le UU.OO. dell’area ATP e dell’area Sanitaria,  nonché al  

Collegio Sindacale per gli eventuali conseguenti adempimenti.

Il Direttore Amministrativo

   dott. Alberto Pagliafora



                           

IL DIRETTORE SANITARIO
(nominato con deliberazione n. 835 del 09.08.2022)

E

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(nominato con deliberazione n. 834 del 09.08.2022)

Vista la proposta di deliberazione che precede, avanzata dal dott. Alberto Pagliafora, in qualità di Direttore 

Amministrativo,  avente  ad  oggetto  “Presa  atto  nuovo  assetto  organizzativo  degli  incarichi  di  funzione 

organizzativa e professionale del personale di comparto.”;

Preso atto della dichiarazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente atto, resa e sottoscritta dal 

Direttore proponente a seguito dell’istruttoria effettuata;

ESPRIMONO

parere favorevole all’adozione del presente provvedimento

      Il Direttore Sanitario                                                                                 Il Direttore 

Amministrativo      

    dott. Giuseppe Fiorentino                                                                            dott. Alberto  

Pagliafora

IL DIRETTORE GENERALE

avv. Anna Iervolino
(nominata con D.P.G.R.C. n. 107 del 04.08.2022, giusta deliberazione di GRC n. 328 del 21.06.2022)

Alla stregua dell’istruttoria espletata dal Direttore Amministrativo, delle risultanze e degli atti tutti richiamati 

nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione, mediante 

la sottoscrizione dello stesso da parte del Direttore proponente, della regolarità e legittimità del presente atto,  

nella forma e nella sostanza, ai sensi della normativa vigente nonché dell’utilità per il servizio pubblico; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA 

per tutti i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati, di:
- PRENDERE ATTO del nuovo assetto organizzativo degli incarichi di funzione organizzativa e professionale per 

il personale di comparto, già condiviso con le OO.SS. Comparto Sanità, come da tabelle allegate in copia divise 

per dipartimento;

- ONERARE il  Direttore  della  U.O.C.  GRU  di  procedere  con  l’indizione  della  procedura  selettiva  per  il  

conferimento degli incarichi di funzione organizzativa e funzione professionale;

- ONERARE  il Direttore della U.O.C. GRU di verificare ed assicurare la corretta attuazione del nuovo assetto  

organizzativo; 

- DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo;

- DISPORRE la pubblicazione dell’atto sul sito aziendale nella sezione “Deliberazione e Determine” per la durata  

di giorni quindici;

- TRASMETTERE  la presente deliberazione a tutte le UU.OO. dell’area ATP e dell’area Sanitaria,  nonché al  

Collegio Sindacale per gli eventuali conseguenti adempimenti.

Il Direttore Generale

avv. Anna Iervolino



                           



                            

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 

 

Servizio proponente: Direzione Amministrativa

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

OGGETTO: Presa  atto  nuovo  assetto  organizzativo  degli  incarichi  di  funzione  organizzativa  e

professionale del personale di comparto. 

REGISTRAZIONE CONTABILE

☐ Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

x Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 



                            

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 

 

Servizio proponente: Direzione Amministrativa

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n°  2  del  09/01/2025

OGGETTO: Presa  atto  nuovo  assetto  organizzativo  degli  incarichi  di  funzione  organizzativa  e

professionale del personale di comparto.   

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line di questa Azienda, ai sensi della Legge n. 69 del 18/06/2009,  per 15 gg. 

consecutivi a decorrere dal 09/01/2025

 ed è divenuto esecutivo il 09/01/2025

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Pagliafora Alberto -    Direzione Amministrativa 

Cerullo Giulio -    UOC Gestione Economico Finanziaria 

Fiorentino Giuseppe -    Direzione Sanitaria 

Iervolino Anna -    Direzione Generale 

Girelli Pasquale -    Ufficio Determine

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

1 M € 5.500,00
1 (emodinamica) M € 4.000,00

1 M € 5.500,00
1 (emodinamica) M € 4.000,00

UOC CARDIOLOGIA PEDIATRICA E 
UTIC VANVITELLI MONALDI 1 M € 5.500,00

UOC CARDIOPATIE CONGENITE 
DELL'ALDULTO ED ARITMIE 
CONGENITE E FAMILIARI

1 M € 5.500,00

UOSD ELETTROFISIOLOGIA E 
DIAGNOSTICA CARDIOLOGICA 
INTEGRATA

1 M € 4.000,00

AMBULATORI AREA PEDIATRICA (TIN 
CARDIOCHIRURGIA PEDIATRICA E 
CARDIOLOGIA PEDIATRICA)

1 M € 4.000,00

UOSD MALATTIE RARE 
CARDIOLOGICHE (CCMRRC) 1 M € 4.000,00

UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC OTORINOLARINGOIATRIA 1 M € 5.500,00
UOC OCULISTICA 1 M € 5.500,00

UOSD DS  E WEEK SURGERY 1 M € 5.500,00

1 M € 4.000,00

1 M € 5.500,00

DIPARTIMENTO DI CARDIOLOGIA

DIPARTIMENTO DELLE CHIRURGIE

UOC CARDIOLOGIA E UTIC 
VANVITELLI

UOC CARDIOLOGIA E UTIC MONALDI

UOC CHIRURGIA GENERALE 
MONALDI

UOC UROLOGIA

PIASTRA OPERATORIA CHIRURGIE 
INCLUSO TORACICA

1 € 5.500,00M

1 M € 5.500,00



UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC MEDICINA INTERNA MONALDI 1 M € 5.500,00

1 (Monaldi) ad 
esaurimento M € 4.000,00

1 (Cotugno) M € 4.000,00
UOC GASTROENTEROLOGIA 
MONALDI 1 M € 5.500,00

UOC ONCOLOGIA 1 M € 8.000,00
UOC CLINICA PNEUMOLOGICA 
(FEDERICO II MONALDI) E UOSD 
MALATTIE RESPIRATORIE (FED. II 
MONALDI)

1 M € 5.500,00

UOC CLINICA PNEUMOLOGICA 
(VANVITELLO MONALDI) 1 M € 5.500,00

1 M € 8.000,00
1 fisioterapista M € 4.000,00

UOC PNEUMOLOGIA AD INDIRIZZO 
ONCOLOGICO 1 M € 5.500,00

UOC PNEUMOLOGIA (broncologia) 
INTERVENTISTICA 1 M € 5.500,00

UOSD DAY SERVICE ONCOLOGICO 1 M € 5.500,00

UOSD SEMINTENSIVA 
PNEUMOLOGICA COTUGNO 1 M € 5.500,00

UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

1 M € 8.000,00

1 (ECMO)
M € 5.500,00

UOC RIANIMAZIONE E TERAPIA 
INTENSIVA ( COTUGNO) 1 M € 8.000,00

1 M € 5.500,00

1 (blocco operatorio) M € 5.500,00

1 M € 4.000,00
1 (NUOVA ISTITUZIONE PER 

TEAM PICC)
M € 4.000,00

UOC TERAPIA INTENSIVA NEONATALE 
(MONALDI) 1 M € 5.500,00

UOSD TERAPIA INTENSIVA 
CARDIOCHIRURGICA (MONALDI) 1

M
€ 8.000,00

DIPARTIMENTO DI PNEUMOLOGIA E DELLE SPECIALITA' MEDICHE

DIPARTIMENTO DI AREA CRITICA

UOC TERAPIA ANTALGICA

UOC NEFROLOGIA

UOC FISIOPATOLOGIA E 
RIABILITAZIONE RESPIRATORIA

UOC ANESTESIA -TERAPIA INTENSIVA 
POST OPERATORIA (TIPO) 
Rianimazione

UOC ANESTESIA, RIANIMAZIONE, 
TERAPIA INTENSIVA E BLOCCO OPER. 
(CTO)



DIPARTIMENTO DELLE CHIRURGIE CARDIO-TORACICO-VASCOLARE-TARPIANTI DI CUORE
UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 

ORGANIZZATIVA
INCARICO FUNZIONE 

PROFESSIONALE
COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC CARDIOCHIRURGIA GENERALE 
(UNIVERSITA’ L.VANVITELLI 
MONALDI)

1
M

€ 5.500,00

UOC CHIRURGIA TORACICA 1 M € 5.500,00

1 (sala operatoria)
M

€ 4.000,00

1 (ti+reparto) M € 5.500,00
UOC CHIRURGIA VASCOLARE 1 M € 5.500,00
UOC MEDICINA INTERNA E DEI 
TRAPIANTI 1 M € 5.500,00

1 M € 5.500,00
 (NUOVA ISTITUZIONE PER 

LA GESTIONE DEL 
PAZIENTE TRAPIANTATO O 

DA TRAPIANTARE) 1

M

€ 4.000,00

BLOCCO OPERATORIO 
CARDIOCHIRURGIA GENERALE 
ADULTI

1
M

€ 5.500,00

UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC MALATTIE INFETTIVE DELL’ETA’ 
GERIATRICA 1 M € 5.500,00

UOC MALATTIE INFETTIVE 
DELL’IMMUNOCOMPROMESSO E UOSD 
PAZIENTE INFETTIVO IN STATO 
DETENTIVO

1 M € 8.000,00

UOC TUBERCOLOSI E MALATTIE 
INFETTIVE RESPIRATORIE 1 M € 5.500,00
UOC MALATTIE INFETTIVE 
EPATOLOGICHE E AD INDIRIZZO 
ECOINTERVENTISTICO

1 M € 5.500,00

UOC MALATTIE INFETTIVE 
DELL’IMMUNODEPRESSO E 
DELL’IMMIGRAZIONE

1 M € 8.000,00

UOC MALATTIE INFETTIVE 
DELL’IMMUNODEPRESSO E MEDICINA DI 
GENERE

1 M € 8.000,00

UOC MALATTIE INFETTIVE EMERGENTI 
EAD ALTA CONTAGIOSITA’ 1 M € 5.500,00

PICC TEAM 1 M € 4.000,00
AMBULATORIO ECOINTERVENTISTICA 1 M € 4.000,00
PIASTRA OSPERATORIA € 4.000,00
AMBULATORI DH VACCINI E 
FARMACOVIGILANZA 1 M € 4.000,00

UOSD AREA MEDICA MULTIDISCIPLINARE 
DELLE URGENZE                                        PS

1
M

€ 5.500,00

DIPARTIMENTO DELLE MALATTIE INFETTIVE AD ALTA COMPLESSITA’ E DELLE URGENZE INFETTIVOLOGICHE

UOC CARDIOCHIRURGIA PEDIATRICA 
E DELLE CARDIOPATIE CONGENITE

UOSD PROCEDURE INNOVATIVE IN 
CARDIOCHIRURGIA GENERALE



UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 
1 1 M € 5.500,00

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 
2 1 M € 5.500,00

PERCORSI RIABILITATIVI CTO   FKT 
fisioterapista 1 M € 4.000,00

PERCORSI RIABILITATIVI CTO   FKT 
infermieristico 1 M € 4.000,00

UOC CARDIOLOGIA CTO 1 M € 4.000,00
UOC NEUROLOGIA E STROKE 1 M € 5.500,00

UOC NEUROCHIRURGIA ( SUN CTO) 1 M € 5.500,00

UOC MEDICINA D’URGENZA 1 M € 5.500,00
UOC CHIRURGIA D’URGENZA 1 M € 5.500,00

UOSD ENDOSCOPIA DIGESTIVA
1

M € 4.000,00

1 PROF. SU OBI € 4.000,00
AMBULATORI ORTOPEDICI 1 M € 4.000,00

POLIAMBULATORI CTO 1 M € 4.000,00

UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

BED MANAGEMENT 
COTUGNO/MONALDI/CTO 1 M € 4.000,00

ALPI/AMBULATORI 1 M € 4.000,00
VULNOLOGIA E STOMIE 1 M € 4.000,00
RISCHIO CLINICO 1 M € 4.000,00
MONITORAGGIO SDO 1 M € 4.000,00

DIPARTIMENTO DI EMERGENZA URGENZA ACCETTAZIONE DEA

AREA DI COORDINAMENTO STRATEGICO

€ 5.500,00PRONTO SOCCORSO E 
OSSERVAZIONE BREVE INTENSIVA 

(OBI)

1 M



UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

UOC PATOLOGIA CLINICA 1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

UOC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA 1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
INFERMIERISTICO M € 4.000,00

UOSD PATOLOGIA CLINICA (CTO) 1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

UOC E UOSD INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
INFERMIERISTICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
INFERMIERISTICO 

(DIAGNOSTICA 
M € 4.000,00

UOC ANATOMIA ED ISTOLOGIA 
PATOLOGICA (Monaldi)

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
INFERMIERISTICO M € 4.000,00

UOC MEDICINA TRASFUSIONALE

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI DIAGNOSTICI

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 
GENERALE,  E CARDIOLOGICA 
(MONALDI)

UOC RADIODIAGNOSTICA CTO

DIPARTIMENTO DI FARMACIA E MEDICINA DEL LABORATORIO

UOC RADIODIAGNOSTICA 
(COTUGNO)

UOC MEDICINA NUCLEARE MONALDI 
PET E SENOLOGIA

1 COORDINATORE 
TECNICO M € 4.000,00

1 COORDINATORE 
INFERMIERISTICO M € 4.000,00



AREA INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE

COMPLESSITA' VALORE ECONOMICO

AUTOPARCO (CTO-MONALDI-
COTUGNO)/MORGUE 1 M € 4.000,00

INFEZIONI (CIO) 1 M € 5.500,00
MEDICINA DEL LAVORO  
SORVEGLIANZA SANITARIA 1 M € 4.000,00

FARMACI ANTIBLASTICI + 
NUTRIZIONE CLINICA 1 M € 4.000,00

RADIOPROTEZIONE TECN. RAD. 1 M € 4.000,00
PERFUSIONISTI 1 M € 4.000,00

INCARICO FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA

INCARICO FUNZIONE 
PROFESSIONALE COMPLESSITA'

Coordinatore Infermieristico 
Dipartimentale (CID) PO Cotugno 1 M € 8.000,00

Coordinatore Infermieristico 
Dipartimentale (CID) PO CTO 1 M € 8.000,00

Coordinatore Infermieristico 
Dipartimentale (CID) PO Monaldi 3 M € 8.000,00

Coordinatore Tecnico Dipartimentale 
(CTD) SIPS _         Area Tecnica e dei 
Servizi

1 M € 8.000,00

Ufficio SIPS 7 M € 6.500,00
Gestione auto aziendali 1 (Area Assistenti) E € 3.000,00

M

UOC SIPS

DIREZIONE STRATEGICA

LOGOPEDIA

PREOSPEDALIZZAZIONE

M € 4.000,00

M € 4.000,00

€ 8.000,001
CORSI DI LAUREA AREA 
INFERMIERISTICA, FISIOTERAPIA E 
TECNICO DI LABORATORIO

1

1


		2025-01-09T10:37:42+0100
	PASQUALE GIRELLI




